
לתכנית  להצטרף  אתכם  מזמינה  אשדוד  האנדלוסית  התזמורת  של  החינוכית  המחלקה 
קונצרטים סביב מעגל השנה המביאה את עולם הפיוט, המוזיקה האנדלוסית והניגון אל בתי 
הספר היסודיים. רפרטואר הפיוטים לקוח מתוך תוכנית הלימודים במוזיקה "שירים ושורשים" 
הכוללת פיוטים ממבחר המסורות המוזיקליות של קהילות ישראל. בנוסף לפיוטים משולבות 
בתכנית יצירות קלאסיות אנדלוסיות וניגונים. תכנית הקונצרטים נבנתה בשיתוף הפיקוח על 

החינוך המוזיקלי במשרד החינוך והחוג למוזיקה במכללה האקדמית גבעת וושינגטון.

התוכנית מותאמת לגילאי ג'-ו' בבתי ספר יסודיים

מודל התוכנית:
1. השתלמות מקצועית למורים למוזיקה 

הכשרה פדגוגית ומוזיקלית לתוכנית שירים ושורשים הכוללת יחידות הוראה מונגשות ומקוונות 
את  להכשיר  ההשתלמות  מטרת  המוזיקלי.  החינוך  על  הפיקוח  של  ההדרכה  צוות  בהובלת 
המורים להוראת הפיוטים והיצירות. במהלך ההשתלמות המורים לומדים לשיר את הפיוטים, 
נחשפים לדרכי הוראה מגוונות להוראת הפיוטים והיצירות. אל ההשתלמות מצטרפים פייטן 
בנוסף,  הפיוטים.  את  לשיר  מלמדים   אשר  אשדוד  הישראלית  האנדלוסית  התזמורת  ונגני 
מתארח בהשתלמות אנסמבל מהחוג למוזיקה מהמכללה האקדמית גבעת וושינגטון שפותח 
דלת לעולם הניגון. השתלבות נגני התזמורת והאנסמבל בהכשרת המורים מעשירה מאוד את 
החוויה המוזיקלית ומאפשרת להם היכרות אותנטית, אקזוטית ושורשית עם עולם הפיוט, 

הניגון והמוזיקה האנדלוסית.

2. "קונצרט קאמרי מונחה בבתי הספר"
קונצרט המתקיים בפורמט של עד שתי כתות במרחב פיזי קטן על מנת לאפשר מפגש בלתי 
אמצעי ראשוני של נגני התזמורת עם התלמידים. במהלך הקונצרט מתוודעים התלמידים לכלי 
הנגינה  הייחודיים של התזמורת : קמנג'ה, עוד, דרבוקה, נאי וכן לשירת הפייטן. כמו כן במהלך 
הקונצרט מודגמים מושגים מוזיקליים מרכזיים והתלמידים שרים את הפיוטים שלמדו בשיעורי 

המוזיקה בליווי חי של נגנים ופייטן מהתזמורת.

3. קונצרט שיא חגיגי 
הקונצרט יתקיים באולם קונצרטים גדול בהשתתפות נגני התזמורת האנדלוסית בשילוב פייטן, 

מנצח/ת ומנחה.

ניתן להזמין באמצעות הגפ"ן או סל תרבות ארצי
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שירים 
ושורשים

אנו מזמינים אתכם לקחת חלק 
-ישראלי -יהודי בסיפור המוסיקלי-תרבותי

המגולם בשירת הפיוט

לטעימה מתוך הקונצרט:  לחצו כאן

https://www.youtube.com/watch?v=zk2ig0RcHxY

